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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 18-й тур, Матч №140

П`ятниця, 10.12.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 1°C. Глядачі: 100

«Львів» Львів

0 : 2

«Ворскла» Полтава

1 Серватяк Максим
2 Малецький Павло
3 Гриньків Дмитро
4 Чабан Данило
5 Величко Петро
6 Мудрий Максим (К)
7 Ювхимець Роман
8 Панчишин Богдан
9 Задорожний Максим
10 Кицун Марко
11 Кукуруза Вадим

Запасні
12 Шарун Володимир
13 Комарець Максим
14 Яців Денис
17 Пилипишин Назар
16 Вишинський Богдан-Юліан
18 Кухта Юрій
15 Сидор Назар
19 Висоцький Денис
20 Квас Костянтин

Тренер
Гвоздик Тарас

61 Домолега Олександр
36 Мороховець Віталій
44 Хрипчук Данііл
35 Ізотов Данило
18 Павлюк Євген (К)
30 Нестеренко Іван
26 Прус Станіслав
57 Книш Кирило
37 Стаднік Євген
47 Амількар
14 Кравчук Данило

Запасні
98 Чернецький Тіт
39 Івашевич Володимир
40 Черниш Дмитро
32 Білик Ярослав
60 Овсянніков Іван
25 Мкомола Йохана Оскар

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Чайка Ірина
Асистент 2:
Рущак Сергій
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 18-й тур, Матч №140
П`ятниця, 10.12.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 1°C. Глядачі: 100

«Львів» Львів 0 : 2 «Ворскла» Полтава
15' 44 Хрипчук Данііл

26' 37 Стаднік Євген
2 Малецький Павло

13 Комарець Максим 27'

3 Гриньків Дмитро 34'

39' 47 Амількар

46' 18 Павлюк Євген
25 Мкомола Йохана Оскар

46' 47 Амількар
39 Івашевич Володимир

4 Чабан Данило 61'

7 Ювхимець Роман
18 Кухта Юрій 66'

10 Кицун Марко
17 Пилипишин Назар 66'

8 Панчишин Богдан
16 Вишинський Богдан-Юліан 78'

9 Задорожний Максим
14 Яців Денис 78'

82' 26 Прус Станіслав
32 Білик Ярослав

82' 57 Книш Кирило
60 Овсянніков Іван

89' 37 Стаднік Євген
40 Черниш Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


